
719842-2023 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 719842-2023 - Súťaž

Nemecko – Montáž znížených stropov – Neubau Therme Oberstdorf: Deckenbekleidung
OJ S 228/2023 27/11/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Markt Oberstdorf vertr. durch die Kurbetriebe Oberstdorf
E-mail: feldengut@oberstdorf.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Neubau Therme Oberstdorf: Deckenbekleidung
Opis: Deckenbekleidung der Neuen Therme Oberstdorf einschl. Holzwolle-Platten, 
Akustikdecken, Dämmung, Holzlamellen-Rasterelementdecke und Revisionsklappen
Identifikátor postupu: 4bf63d5e-bd31-4473-96ec-4eb44200427e
Interný identifikátor: NTO-VE117
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45421146 Montáž znížených stropov

Miesto plnenia
Poštová adresa: Promenadestraße 3  
Mesto: Oberstdorf
PSČ: 87561
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Oberallgäu (DE27E)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vob-a -

Dôvody na vylúčenie
Korupcia: Angebote von Bietern, die sich im Zusammenhang mit diesem Vergabeverfahren an 
einer unzulässigen Wettbewerbsbeschränkung beteiligen, werden ausgeschlossen. Zur 
Bekämpfung von Wettbewerbsbeschränkungen hat der Bieter auf Verlangen Auskünfte 
darüber zu geben, ob und auf welche Art er wirtschaftlich und rechtlich mit Unternehmen 
verbunden ist.
Konkurz: Angebote von Bietern, gegen die ein laufendes Insolvenzverfahren herrscht, werden 
ausgeschlossen.

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/719842-2023
mailto:feldengut@oberstdorf.de


719842-2023 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0001
Názov: Neubau Therme Oberstdorf: Deckenbekleidung
Opis: Deckenbekleidung der Neuen Therme Oberstdorf einschl. Holzwolle-Platten, 
Akustikdecken, Dämmung, Holzlamellen-Rasterelementdecke und Revisionsklappen
Interný identifikátor: NTO-VE117

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45421146 Montáž znížených stropov

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Oberallgäu (DE27E)
Krajina: Nemecko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 10/06/2024
Dátum konca trvania: 24/02/2025

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Požiadavka na ponuku
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím sú zahrnuté

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Názov: Präqualifiziert Unternehmen: PQ-Nummer mit Eintragung im Verein für die 
Präqualifikation von Bauunternehmen e.V nicht präqualifizierte Unternehmen: Formblatt 124 
zur Eigenerklärung der Eignung
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: - Referenznachweise - Erklärung zur Zahl der beschäftigten Arbeitskräfte, - 
Gewerbeanmeldung, Handelsregisterauszug und Eintragung in der Handwerksrolle - 
Unbedenklichkeitsbescheinigung der tariflichen Sozialkasse - 
Unbedenklichkeitsbescheinigung des Finanzamtes - Freistellungsbescheinigung nach § 48b 
Einkommensteuergesetz - Unbedenklichkeitsbescheinigung der Berufsgenossenschaft

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena



719842-2023 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: nemčina
Adresa súťažných podkladov: https://plattform.aumass.de:443/Veroeffentlichung/av209813-eu

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky postupu: 
Predpokladaný dátum odoslania výziev na predkladanie ponúk: 24/11/2023
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: nemčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 15/01/2024 08:00:00 (UTC)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 60 Dni
Informácie, ktoré možno doplniť po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk: 
Podľa uváženia kupujúceho sa môžu niektoré chýbajúce dokumenty týkajúce sa uchádzača 
predložiť neskôr.
Doplňujúce informácie: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot gefordert war, 
werden nachgefordert
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Použitie zatiaľ nie 
je známe
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Vergabekammer Südbayern - Regierung von Oberbayern
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer Südbayern - Regierung von Oberbayern
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Markt Oberstdorf vertr. 
durch die Kurbetriebe Oberstdorf
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizácie

ORG-0003
Úradný názov: Beschaffungsamt des BMI
Registračné číslo: 994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100

https://plattform.aumass.de:443/Veroeffentlichung/av209813-eu
mailto:esender_hub@bescha.bund.de


719842-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0001
Úradný názov: Markt Oberstdorf vertr. durch die Kurbetriebe Oberstdorf
Registračné číslo: DE162456327
Oddelenie: Neue Therme Oberstdorf
Poštová adresa: Prinzregenten-Platz 1
Mesto: Oberstdorf
PSČ: 87561
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Oberallgäu (DE27E)
Krajina: Nemecko
Kontaktné miesto: Projektkoordinator Neue Therme Oberstdorf
E-mail: feldengut@oberstdorf.de
Telefón: 08322 700 1004
Internetová adresa: https://www.oberstdorf.de/
Profil kupujúceho: https://www.oberstdorf.de/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva verejné zákazky alebo uzatvára rámcové 
dohody na stavebné práce, dodávky tovaru alebo služby určené pre iných kupujúcich
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Vergabekammer Südbayern - Regierung von Oberbayern
Registračné číslo: 0000
Oddelenie: Regierung von Oberbayern
Poštová adresa: Maximilianstraße 39
Mesto: München
PSČ: 80538
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefón: +49 8921762411
Internetová adresa: https://www.regierung-oberbayern.de
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: bd5d75ae-18b2-4f36-aeee-6d12d7621809  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 24/11/2023 12:55:36 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 719842-2023

mailto:feldengut@oberstdorf.de
https://www.oberstdorf.de
https://www.oberstdorf.de
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
https://www.regierung-oberbayern.de


719842-2023 Page 5/5

Číslo vydania série S úradného vestníka: 228/2023
Dátum uverejnenia: 27/11/2023


